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ULMA Construccion Polska S.A.
www.ulmaconstruction.pl
info@ulmaconstruction.pl

Dane techniczne:

Rodzaj :

Typ:

Materiat konstrukgji :

Maksymalna wysokos¢ wiezy [m] :
Minimalna wysokos¢ wiezy [m] :

Wymiary w rzucie poziomym (szer./dt) [m] :
Maksymalna wysokos¢ podpory [m] :
Zakres regulacji podpoér [m] :

Montaz :

podpora
modutowe

stal

6,0

3,1

0,75/0,75

5,25

od 1,35 do 3,65
reczny
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